1 NIU LOMO SALTADO DE POLLO 18.00 0 18.00
1 NIU TAYPA C/CHAUFA 20.00 0 20.00
1 NIU POLLO C/VERD SANCOCHADO 18.00 0 18.00
1 NIU TETERA DE JAZMIN 9.00 0 9.00
1 NIU CHICHA MORADA 1LT 13.00 0 13.00

OP. GRAVADAS: S/ 89.41
SUBTOTAL: S/ 89.41

IGV: S/ 16.09
TOTAL A PAGAR: S/ 105.50

SON: CIENTO CINCO CON 50/100 SOLES

Información adicional:
Forma de pago: CONTADO

Código Hash: fTGQ66mY+PFRjfJ1y+jgIgPHIdA=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
CAJA